1.96Perc IIBB Misiones  4.529.120.40  88.770.76

4.00Perc IIBB CABA Padron General  4.529.120.40  181.164.82

1.80Perc IIBB Salta  4.529.120.40  81.524.17

21.00IVA_21  4.529.120.40  951.115.28

Subtotal:  4.529.120,40

Total IVA:  951.115,28

Total Percep. IIBB:  430.719,36

▌Total:  5.910.955,04

cinco millones novecientos diez mil novecientos cincuenta y cinco y 04 / 100ARSSon:

CAE:

VTO:

75338857131136VIERNES; 8.15/13 Y 14/16Forma de envio.:

FACTURAR EN PESOS Y ENVIAMOS Basado en 

Ofertas de ventas 24926. Basado en Pedidos de 

cliente 26848. Basado en Entregas 27029.

Comentarios: